[bookmark: _GoBack]

鹿寨县人民政府[image: ]

办 公 室 文 件
鹿政办发〔2022〕20号

鹿寨县人民政府办公室
关于印发《鹿寨县健全重特大疾病医疗保险和
救助制度任务清单》的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：
为贯彻落实《广西壮族自治区人民政府办公厅关于健全广西重特大疾病医疗保险和救助制度的通知》（桂政办发〔2022〕5号）和《柳州市人民政府办公室关于印发柳州市健全重特大疾病医疗保险和救助制度任务清单的通知》（柳政办〔2022〕40号）的文件精神，为进一步提升鹿寨县医疗救助制度托底保障能力和健全重特大疾病医疗保险和救助制度，经县人民政府同意，现将《鹿寨县健全重特大疾病医疗保险和救助制度任务清单》印发给你们，请认真组织实施。

附件：鹿寨县健全重特大疾病医疗保险和救助制度任务清单

                                  2022年8月5日

公开方式：主动公开

  鹿寨县人民政府办公室                      2022年8月5日印发
— - 1 - —

image1.emf